

VEERA Podkolanówki 140 den safari 1/2



Cena: 43,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	1 szt. (para)
Producent	KATI SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Skład Veera Podkolanówki przeciwżylakowe 140 DEN:

Poliamid – 78%, elastan – 22%.

Działanie Veera Podkolanówki przeciwżylakowe 140 DEN:

Noszenie podkolanówek uciskowych jest polecane dla osób, które chcą zadbać o swoje nogi. Stanowi to skuteczną profilaktykę żylaków w przypadku pojawiających się pierwszych zmian żylnych. Wyrób medyczny Veera Podkolanówki przeciwżylakowe 140 DEN poprawia krążenie, zapobiega dalszemu rozwojowi zmian, przeciwdziała też pojawianiu się nowych. Łagodzi uczucie ciężkości, obrzęk i zmęczenie, przynosi ulgę i uczucie lekkości zmęczonym nogom. Ponadto podkolanówki wyszczuplają i modelują nogi. Skuteczność wyrobu opiera się na stopniowanym ucisku – silniejszy ucisk wywierany jest w okolicy kostki i zmniejsza się ku górze. Powoduje to zwiększenie prędkości przepływu krwi żyłnej i wsparcie dla żył. Wyrób zapewnia pierwszy stopień ucisku 18-21mmHg, właściwości uciskowe utrzymują się przez min. 6 miesięcy. Podkolanówki są eleganckie, wygodne i komfortowe w noszeniu, wyprodukowane są z przyjemnego w dotyku materiału z dodatkiem Lycry. Ponadto są wytrzymałe i bardzo trwałe, nie puszczają oczek, dzięki specjalnemu splotowi plastra miodu. Wzmocnienia na piętach i palcach powodują to, że podkolanówki odpowiednio układają się na nodze, a ucisk jest właściwie rozmieszczony. Technologia Silver+, czyli jony srebra, zapewnia higienę i ochronę.

Zastosowanie:

Wyrób medyczny Veera Podkolanówki przeciwżylakowe 140 DEN przeznaczony do stosowania w profilaktyce przeciwżylakowej, gdy występują takie objawy jak pierwsze zmiany żyłne, pękanie naczynek, pajęczki, ciągły ból nóg, bolące i spuchnięte nogi (obrzęk w okolicy kostki nieustępujący po przespanej nocy). Rozmiar: 1/2 – rozmiar buta: 35-38.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt testowany klinicznie.

Sposób użycia Podkolanówek przeciwżylakowych 140 DEN Veera:

Podczas doboru ucisku warto skorzystać z porady lekarza lub farmaceuty. Aby produkt zapewniał prawidłowe działanie, należy właściwie dobrać ucisk.

